
JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Benjamínci - holky (50m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 171 NOVOTNÁ Lea 1 ben_h 2014 00:00:10,3 00:00:00,0
2 97 ZATLOUKALOVÁ Elena Olomouc 2 ben_h 2015 00:00:12,3 00:00:02,0
3 152 LUDWIGOVÁ Justýna Bobina Olomouc triatlon 3 ben_h 2015 00:00:14,2 00:00:03,9
4 176 DOLNÍČKOVÁ Magdalena 4 ben_h 2015 00:00:14,7 00:00:04,4
5 115 HEGEROVÁ Stela 5 ben_h 2015 00:00:15,4 00:00:05,1
6 49 KUBIČIKOVA Klaudie 6 ben_h 2014 00:00:16,1 00:00:05,8
7 167 PEVNÁ Natalie 7 ben_h 2016 00:00:22,0 00:00:11,7

DNF 42 KOLÁŘOVÁ Barbora Olomouc DNF ben_h 2016
DNF 92 VALOVÁ Eliška Olomouc DNF ben_h 2014

Počet závodníků: 9



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Benjamínci - kluci (50m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 154 KOUBEK Jáchym Loučany 1 ben_k 2014 00:00:10,7 00:00:00,0
2 149 DOKOUPIL Samuel MK DDSPORT Daňci 2 ben_k 2014 00:00:10,9 00:00:00,1
3 126 RAJHEL Tomáš Rajhelčatá 3 ben_k 2014 00:00:11,0 00:00:00,3
4 198 ZIMOLKA William Olomouc 4 ben_k 2014 00:00:11,2 00:00:00,4
5 243 SEIDL Jakub 5 ben_k 2014 00:00:11,4 00:00:00,6
6 169 BAŠE Jan 6 ben_k 2014 00:00:11,4 00:00:00,7
7 61 MATOUŠEK Jáchym Olomouc 7 ben_k 2015 00:00:12,3 00:00:01,5
8 103 OUDA Richard Brno 8 ben_k 2014 00:00:12,5 00:00:01,8
9 177 MUZIKANT Vincent 9 ben_k 2014 00:00:13,4 00:00:02,7

10 253 ZAVADIL Tomáš 10 ben_k 2015 00:00:14,6 00:00:03,8
11 80 ROTTER Pavel Olomouc 11 ben_k 2014 00:00:15,4 00:00:04,6
12 153 LUDWIS Adrian Bobina Olomouc triatlon 12 ben_k 2017 00:00:50,9 00:00:40,2
13 164 RANDIAK Daniel Štenberk 13 ben_k 2014 00:00:54,5 00:00:43,8

DNF 20 HÁJEK Jakub Olomouc DNF ben_k 2015
DNF 41 KOLÁŘ Ondřej Olomouc DNF ben_k 2014
DNF 75 RANDIAK Adrian Štenberk DNF ben_k 2016
DNF 174 SISKA Vojtěch DNF ben_k 2015

Počet závodníků: 17



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Děvčata předškolní (100m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 159 NAKLÁDALOVÁ Amalie 1 před_h 2012 00:00:15,6 00:00:00,0
2 148 BORTLOVÁ Vanessa 2 před_h 2012 00:00:15,7 00:00:00,0
3 248 ZAVADILOVÁ Aneta TJ Sokol Tovačov 3 před_h 2012 00:00:16,3 00:00:00,7
4 36 KANTOROVÁ Terezie Olomouc 4 před_h 2012 00:00:17,0 00:00:01,3
5 168 BAŠE Tereza 5 před_h 2012 00:00:18,6 00:00:03,0
6 150 JEMELKOVÁ Nela 6 před_h 2012 00:00:19,0 00:00:03,3
7 155 HUSIČKOVÁ Natálie 7 před_h 2013 00:00:19,5 00:00:03,8
8 264 PECHOVÁ Beata 8 před_h 2013 00:00:20,7 00:00:05,0
9 175 JOKNÚČKOVÁ Kateřina 9 před_h 2013 00:00:21,8 00:00:06,1

10 170 HONIČOVÁ Andélka 10 před_h 2013 00:00:24,3 00:00:08,7
DNF 7 BERKA Matyáš Olomouc DNF před_h 2012
DNF 165 JANČÍKOVÁ Anežka Olomouc DNF před_h 2013
DNF 172 NOVOTNÁ Emma DNF před_h 2012
DNF 265 SOFKOVA Marie Olomouc DNF před_h 2013

Počet závodníků: 14



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Předškolní děti - kluci (100m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 116 HEGER Oliver SMART team 1 před_k 2012 00:00:13,8 00:00:00,0
2 160 MIČUDA Lukáš 2 před_k 2012 00:00:14,8 00:00:01,0
3 7 BERKA Matyáš 3 před_k 2012 00:00:15,5 00:00:01,7
4 127 FORETNÍK Kryštof Horka nad Moravou 4 před_k 2012 00:00:15,6 00:00:01,8
5 299 SMÉKAL filip olomouc 5 před_k 2012 00:00:16,4 00:00:02,5
6 125 RAJHEL David Rajhelčata 6 před_k 2012 00:00:16,4 00:00:02,6
7 147 DOSEDĚL Oliver 7 před_k 2012 00:00:16,5 00:00:02,7
8 13 DOKOUPIL Matej Olomouc 8 před_k 2012 00:00:17,1 00:00:03,3
9 4 BARBOŘÍK Adam Olomouc 9 před_k 2013 00:00:17,6 00:00:03,8

10 73 RAK Tobiáš Olomouc 10 před_k 2013 00:00:18,0 00:00:04,1
11 53 LÝSEK Štěpán Olomouc 11 před_k 2012 00:00:18,3 00:00:04,4
12 128 ARBEIT Filip 12 před_k 2012 00:00:18,5 00:00:04,7
13 244 VAVREK Sebastyán 13 před_k 2013 00:00:22,0 00:00:08,2
14 129 STRNADEL Vojtěch 14 před_k 2012 00:00:28,5 00:00:14,7

DNF 21 HÁJEK Vojtěch Olomouc DNF před_k 2012

Počet závodníků: 15

1 z 1 www.time4race.cz Vytištěno: 21.05.2018 9:30:36



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Minižákyně (250m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 46 KRŇÁVKOVÁ Anna AK Olomouc 1 mini_h 2010 00:00:39,3 00:00:00,0
2 132 LÁNEROVÁ Veronika 2 mini_h 2011 00:00:40,3 00:00:00,9
3 122 RYCHLÁ Anna HC Olomouc 3 mini_h 2011 00:00:41,2 00:00:01,8
4 295 VYVŘÍNOVÁ Elena 4 mini_h 2010 00:00:41,4 00:00:02,0
5 298 STRÁNĚLOVÁ Nikol 5 mini_h 2011 00:00:41,4 00:00:02,1
6 108 GAJDOVÁ Tereza 6 mini_h 2011 00:00:42,8 00:00:03,5
7 188 LORENCOVÁ Justýna 7 mini_h 2010 00:00:44,3 00:00:04,9
8 144 PŘIKRYLOVÁ Barbora 8 mini_h 2011 00:00:47,1 00:00:07,7
9 48 KUBIČIKOVA Julie 9 mini_h 2010 00:00:47,5 00:00:08,1

10 121 KOČÍ Natálie 10 mini_h 2010 00:00:47,9 00:00:08,5
11 186 MALASTOVÁ Linda 11 mini_h 2010 00:00:50,9 00:00:11,5
12 26 HUSIČKOVÁ Kristýna 12 mini_h 2010 00:00:51,4 00:00:12,1
13 193 PEŘINOVÁ Klára 13 mini_h 2011 00:00:51,5 00:00:12,1
14 136 ROMANOVSKÁ Vanesa 14 mini_h 2011 00:00:51,8 00:00:12,4
15 161 KOUBKOVÁ Johana 15 mini_h 2010 00:00:52,1 00:00:12,7
16 9 ČECHOVÁ Markéta Olomouc 16 mini_h 2011 00:00:54,1 00:00:14,8

DNF 181 LATOVÁ Lucie DNF mini_h 2010
DNF 85 SOVADINOVÁ Sára Olomouc DNF mini_h 2010
DNF 111 HEJNÍČKOVÁ Mišel Dětský domov DNF mini_h 2010
DNF 239 SEMELOVÁ Ema DNF mini_h 2010

Počet závodníků: 20



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Minižáci (250m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 189 KROV Tadeáš FK Bohuňovice 1 mini_k 2010 00:00:38,6 00:00:00,0
2 35 KANTOR Tomáš Olomouc 2 mini_k 2010 00:00:40,3 00:00:01,6
3 37 KARNÝ Jakub Olomouc 3 mini_k 2010 00:00:40,9 00:00:02,2
4 179 KRÁL Samuel 4 mini_k 2010 00:00:41,4 00:00:02,7
5 266 SOFKA Jan Olomouc 5 mini_k 2010 00:00:42,4 00:00:03,7
6 145 DOSEDĚL Eliáš 6 mini_k 2010 00:00:43,0 00:00:04,3
7 187 MALASKA Vojta 7 mini_k 2010 00:00:43,6 00:00:04,9
8 195 KOKOSINSKI adam olomouc 8 mini_k 2011 00:00:43,7 00:00:05,0
9 1 BALCÁREK Jakub 9 mini_k 2010 00:00:44,5 00:00:05,8

10 130 STRNADEL Jiří 10 mini_k 2011 00:00:45,6 00:00:06,9
11 47 KŘÍŽEK Kryštof Prostějov 11 mini_k 2011 00:00:51,4 00:00:12,7
12 118 CHRASTINA Michal Olomouc 12 mini_k 2011 00:00:52,0 00:00:13,3
13 166 JANČÍK Vojtěch Olomouc 13 mini_k 2011 00:00:52,4 00:00:13,8
14 296 SCHINER Derek Olomouc 14 mini_k 2011 00:00:54,6 00:00:15,9
15 34 KALOUS Daniel KOB Konice 15 mini_k 2011 00:01:31,0 00:00:52,3

DNF 58 MATOUŠ David Olomouc DNF mini_k 2011
DNF 98 ZELINKA Adam Olomouc DNF mini_k 2011

Počet závodníků: 17



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Nejmladší žákyně (500m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 294 ZELINKOVÁ Adéla Olomouc 1 nejm_h 2008 00:01:25,2 00:00:00,0
2 236 COUFALOVÁ Berenika 2 nejm_h 2008 00:01:27,3 00:00:02,0
3 24 HLAVSOVÁ Lucie atletické přípravky Olomouc 3 nejm_h 2008 00:01:28,2 00:00:02,9
4 52 LOSÍKOVÁ Lada AP Olomouc 4 nejm_h 2008 00:01:32,3 00:00:07,0
5 62 MATOUŠKOVÁ Agáta Atletické přípravky Olomouc 5 nejm_h 2008 00:01:36,8 00:00:11,5
6 55 MACHOVÁ Valentina Olomouc 6 nejm_h 2008 00:01:37,2 00:00:11,9
7 230 KOUTNÁ Stela 7 nejm_h 2008 00:01:42,7 00:00:17,4
8 69 PLACHÁ Lucie Hlušovice 8 nejm_h 2008 00:01:47,3 00:00:22,0
9 199 KOUCKÁ Amalie Prostějov 9 nejm_h 2008 00:01:50,2 00:00:25,0

10 54 LÝSKOVÁ Terezie Olomouc 10 nejm_h 2009 00:01:51,6 00:00:26,3
11 146 BORTLOVÁ Melissa 11 nejm_h 2009 00:01:58,2 00:00:33,0
12 101 MATYÁŠOVÁ Anna 12 nejm_h 2008 00:01:59,7 00:00:34,4
13 95 VYMAZALOVÁ Bára Olomouc 13 nejm_h 2008 00:02:01,7 00:00:36,4
14 5 BARBOŘÍKOVÁ Ema Olomouc 14 nejm_h 2009 00:02:03,4 00:00:38,1
15 143 PŘIKRYLOVÁ Amálie 15 nejm_h 2008 00:02:05,0 00:00:39,7
16 105 NÁDVORNÍKOVÁ Viktorie 16 nejm_h 2009 00:02:09,0 00:00:43,7
17 231 GUWELG Alexandra 17 nejm_h 2008 00:02:09,2 00:00:43,9
18 40 KOBLIHOVÁ Amálie OLOMOUC 18 nejm_h 2008 00:02:11,1 00:00:45,8

DNF 263 KUDRNOVÁ Viktorie Dětský domov DNF nejm_h 2008
DNF 3 BARBOŘÍK Adam Olomouc DNF nejm_h 2009

Počet závodníků: 20



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Nejmladší žáci (500m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 83 ŘEHÁK Matyáš AK Olomouc 1 nejm_k 2009 00:01:28,0 00:00:00,0
2 300 SAFERNA Sebastián 2 nejm_k 2008 00:01:28,1 00:00:00,1
3 106 MOLNAR Tomáš 3 nejm_k 2009 00:01:28,2 00:00:00,2
4 107 GAJDA Filip 4 nejm_k 2009 00:01:28,3 00:00:00,3
5 134 ROMANOVSKÝ Dominik 5 nejm_k 2008 00:01:30,8 00:00:02,7
6 96 ZATLOUKAL Antonín AP Olomouc 6 nejm_k 2008 00:01:31,4 00:00:03,4
7 99 VYMAZAL Kryštof 7 nejm_k 2008 00:01:35,0 00:00:07,0
8 233 LAMMEL Jakub 8 nejm_k 2008 00:01:45,0 00:00:16,9
9 59 MATOUŠ Filip Olomouc 9 nejm_k 2009 00:01:53,9 00:00:25,8

10 158 NAKLÁDAL Lukáš 10 nejm_k 2008 00:02:00,5 00:00:32,5
11 114 HEGER Adam 11 nejm_k 2009 00:02:06,7 00:00:38,7
12 110 HEJNÍČEK Jiří Dětský domov 12 nejm_k 2008 00:02:27,6 00:00:59,6
13 185 POLÝNEK Martin Olomouc 13 nejm_k 2008 00:02:27,7 00:00:59,7

DNF 87 SVÁTEK Patrik Olomouc DNF nejm_k 2008

Počet závodníků: 14



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Mladší žáci a žákyně (1000m)

Žáci mladší [2006 – 2007]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 68 LOSÍK Leonard 2006 mlad_k 00:04:10,8 00:00:00,0
2 190 KROV David 2006 mlad_k AK Olomouc 00:04:16,7 00:00:05,8
3 182 KRÁL Damián 2007 mlad_k 00:04:56,0 00:00:45,1
4 297 STRÁNĚL Jan 2006 mlad_k 00:05:02,1 00:00:51,2
5 222 ČERNÝ Filip 2006 mlad_k 00:05:12,4 00:01:01,5
6 113 PŘIDAL Nicolas 2007 mlad_k Olomouc 00:05:44,3 00:01:33,5
7 259 TURCZYN Dominik 2006 mlad_k Dětský domov 00:08:54,5 00:04:43,6
8 109 HORÁK Zdeněk 2006 mlad_k Dětský domov 00:09:31,3 00:05:20,4

DNF 260 HORÁK Martin 2007 mlad_k Dětský domov
DNF 261 MIGRA Nikolas 2007 mlad_k Dětský domov
DNF 258 HORÁK Petr 2007 mlad_k Dětský domov

Počet závodníků: 11

Žákyně mladší [2006 – 2007]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 225 KŮROVÁ Pavlína 2006 mlad_h UNOL 00:05:14,5 00:00:00,0
2 197 ŠMERDOVÁ Barbora 2006 mlad_h 00:05:56,2 00:00:41,6
3 196 LATOVÁ Markéta 2007 mlad_h 00:07:18,0 00:02:03,4
4 112 MEJNIČKOVÁ Natálie 2006 mlad_h Dětský domov 00:07:33,3 00:02:18,7
5 262 HIVLEROVÁ Nikola 2007 mlad_h Dětský domov 00:08:33,3 00:03:18,7

DNF 137 COUFALOVÁ Judita 2006 mlad_h

Počet závodníků: 6



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Starší žáci, žákyně a junioři, juniorky (1000m)

Žákyně starší [2004 – 2005]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 11 DELPRETE Sofia 2005 star_h Olomouc 00:04:52,8 00:00:00,0 12,29
2 32 JUŘÍČKOVÁ Sára 2005 star_h Křelov 00:05:15,6 00:00:22,8 11,40

Počet závodníků: 2

Žáci mladší [2004 – 2005]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 29 JUŘÍČEK David 2005 star_k Olomouc 00:04:42,8 00:00:00,0 12,73
2 100 VYMAZAL Jakub 2005 star_k 00:04:47,9 00:00:05,1 12,50

Počet závodníků: 2

Juniorky  [2002 – 2003]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 30 JUŘÍČKOVÁ Gabča 2003 jun_h Olomouc 00:04:44,8 00:00:00,0 12,64

Počet závodníků: 1

Junioři [2002 – 2003]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 232 LUKEŠ Vojtěch 2002 jun_k 00:04:14,5 00:00:00,0 14,14

Počet závodníků: 1



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Běh s dětmi na vozíku, kočárku (100m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 8 ČECHOVÁ Lucie Olomouc 1 koc 2013 00:00:20,2 00:00:00,0
2 200 KOUCKÁ Alena Olomouc 2 koc 1968 00:00:20,5 00:00:00,2
3 173 RAKOVI Matiáš 3 koc 2016 00:00:21,2 00:00:00,9
4 292 TATARKOVA Anna 4 koc 2017 00:00:21,9 00:00:01,6
5 205 KRUK Natalia 5 koc 2018 00:00:22,9 00:00:02,6
6 254 ZAVADILOVÁ Barbora 6 koc 2011 00:00:34,9 00:00:14,6

DNF 89 ŠEBELOVÁ Lenka Olomouc DNF koc 1981

Počet závodníků: 7



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Běh pro radost (500m)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 283 AMBROŽ Tomáš 1 rad 2004 00:02:22,7 00:00:00,0
2 138 ŠTÁBL Michal 2 rad 1976 00:02:23,7 00:00:01,0
3 133 KREJČIŘÍK Radek 3 rad 2004 00:02:26,8 00:00:04,0
4 291 FIALA František 4 rad 2007 00:02:27,5 00:00:04,7
5 284 AMBROŽ Martin 5 rad 2000 00:02:28,4 00:00:05,7
6 240 HLAVSOVÁ Lucie 6 rad 2008 00:02:34,1 00:00:11,4
7 137 KREJČIŘÍK Radek 7 rad 1967 00:02:41,3 00:00:18,6
8 280 KUBJÁT Petr 8 rad 1973 00:02:45,8 00:00:23,0
9 246 ZAVADIL Pavel TJ Sokol Tovačov 9 rad 1979 00:02:47,2 00:00:24,4

10 247 ZAVADILOVÁ Aneta 10 rad 2012 00:02:47,3 00:00:24,6
11 255 KRŇÁVKOVÁ Anna AK Olomouc 11 rad 2010 00:02:49,6 00:00:26,8
12 203 JEMELKOVÁ Edita 12 rad 1981 00:02:57,1 00:00:34,3
13 269 PLACHÁ Lucie 13 rad 2008 00:02:59,5 00:00:36,7
14 139 KÁRNÝ Kuba 14 rad 2010 00:03:03,6 00:00:40,8
15 135 KARNÝ David 15 rad 1974 00:03:06,4 00:00:43,7
16 241 SOJKOVÁ Monika Vojnice 16 rad 2006 00:03:06,9 00:00:44,2
17 242 SOJKA Pavel Olomouc 17 rad 1974 00:03:07,0 00:00:44,2
18 293 FIALOVÁ Amálie 18 rad 2009 00:03:08,9 00:00:46,2
19 238 NOVÁK Jiří 19 rad 1945 00:03:14,5 00:00:51,8
20 206 NELKOVSKÝ Filip 20 rad 1959 00:03:20,1 00:00:57,3
21 245 MELICHERÍKOVÁ Pavla 21 rad 1967 00:03:20,9 00:00:58,1
22 256 KRŇÁVKOVÁ Lenka Olomouc 22 rad 1978 00:03:26,7 00:01:03,9
23 279 PAZDERKOVÁ Monika 23 rad 1980 00:03:33,3 00:01:10,6
24 202 KAŠÍN Martin 24 rad 1980 00:03:34,3 00:01:11,5
25 278 SCHLUKOVÁ Alexandra 25 rad 1981 00:03:35,5 00:01:12,7
26 250 STUDENÁ Magdaléna 26 rad 2012 00:03:39,4 00:01:16,7
27 290 KANTOROVÁ Amálie 27 rad 2009 00:03:41,3 00:01:18,5
28 252 VENOSOVÁ Gábinka 28 rad 2013 00:03:43,2 00:01:20,4
29 249 STUDENÁ Klára 29 rad 1983 00:03:43,3 00:01:20,5
30 251 STUDENÁ Karolína 30 rad 2012 00:03:43,9 00:01:21,1
31 282 MUZIKANTOVÁ Markéta 31 rad 1979 00:03:57,5 00:01:34,8
32 281 MUZIKANT Vincent 32 rad 2014 00:03:58,4 00:01:35,7
33 104 NÁDVORNÍKOVÁ Viktorie 33 rad 2000 00:04:10,5 00:01:47,7
34 289 NĚMEČKOVÁ Magdaléna 34 rad 2017 00:04:20,4 00:01:57,6
35 288 ZAHRADNÍKOVÁ Veronika 35 rad 1991 00:04:21,0 00:01:58,2
36 268 MATOUŠEK Jáchym 36 rad 2015 00:04:26,1 00:02:03,3
37 267 MATOUŠKOVÁ Agáta 37 rad 2008 00:04:26,7 00:02:04,0
38 102 MATYÁŠOVÁ Anna 38 rad 2008 00:04:27,2 00:02:04,5
39 141 KÁRNÝ Lukáš 39 rad 2004 00:04:31,8 00:02:09,0
40 140 X Dita 40 rad 1972 00:04:47,7 00:02:25,0
41 286 SISKOVÁ Kateřina 41 rad 2004 00:04:56,1 00:02:33,4
42 285 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 42 rad 1987 00:04:57,9 00:02:35,1
43 287 SISKA Vojtěch 43 rad 2015 00:04:58,5 00:02:35,8
44 209 KUBJÁT Tomáš 44 rad 2013 00:08:44,5 00:06:21,7

DNF 162 MIČUDA Michal DNF rad 1979
DNF 163 MIČUDOVÁ Alena DNF rad 1981
DNF 197 ŠMERDOVÁ Barbora DNF rad 2006
DNF 235 LATOVÁ Lucie DNF rad 2010
DNF 257 HOFMAN Jan Hlubočky DNF rad 1993

Počet závodníků: 49



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Kondiční běžci (2500m)

muži [1918 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 72 POLČÁK Michal 1987 muži Olomouc 00:10:13,2 00:00:00,0 14,68
2 124 RYCHLÝ Kristián 2007 muži HC Olomouc 00:11:44,0 00:01:30,8 12,78
3 22 HÁK Jaroslav 1946 muži Sokol Studenec 00:11:53,5 00:01:40,2 12,61
4 183 KRÁL Damián 2007 muži 00:12:22,5 00:02:09,3 12,12
5 178 KRAL Samuel 2010 muži 00:13:23,0 00:03:09,8 11,21

Počet závodníků: 5

ženy [1918 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 74 RAMBOUSKOVÁ Kristýna 1993 ženy 00:12:07,1 00:00:00,0 12,38
2 273 GLUECK Jana 1971 ženy 00:12:38,1 00:00:31,0 11,87
3 277 KFAKSOVÁ Jana 1981 ženy 00:13:08,5 00:01:01,3 11,41
4 123 RYCHLÁ Kateřina 1976 ženy Štěpánov 00:13:09,0 00:01:01,9 11,41
5 220 PEŘINOVÁ Anna 2006 ženy 00:13:25,8 00:01:18,6 11,17
6 156 HUSIČKOVÁ Kateřina 1983 ženy 00:13:52,7 00:01:45,6 10,81
7 131 STRNADELOVÁ Stanislava 1952 ženy Troubky 00:15:02,9 00:02:55,8 9,97
8 221 PEŘINOVÁ Markéta 1974 ženy 00:16:43,3 00:04:36,1 8,97

DNF 68 O M 1980 ženy

Počet závodníků: 9



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Kondiční běžci (5000m)

muži [1918 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 212 TYLŠAR Štěpán 2001 muži 00:20:18,2 00:00:00,0 14,78
2 44 KREUZIGER Radek 1986 muži Olomouc 00:21:05,9 00:00:47,7 14,22
3 86 SCHLOSSAREK Martin 1988 muži Maendeleo 00:21:19,9 00:01:01,7 14,06
4 224 PŘECECHTĚL Michal 1985 muži Olomouc 00:21:54,4 00:01:36,2 13,69
5 192 KROV David 2006 muži AK Olomouc 00:23:30,9 00:03:12,7 12,76
6 70 ZAPLETAL Petr 1990 muži 00:23:59,2 00:03:41,0 12,51
7 211 TYLŠAR Miloslav 1986 muži 00:25:20,6 00:05:02,4 11,84
8 274 POLÁČEK Michal 1986 muži Olomouc 00:28:10,7 00:07:52,5 10,65
9 25 HULMAN Alexander 2004 muži Olomouc 00:28:45,8 00:08:27,5 10,43

10 234 PEŘINA Luděk 1967 muži 00:29:36,5 00:09:18,3 10,13
11 79 VLÁČIL Josef 1985 muži Olomouc 00:31:57,3 00:11:39,1 9,39
12 84 SEČKÁŘ Pavel 1985 muži The Rebels Initiative 00:33:17,6 00:12:59,4 9,01
13 2 BALCÁREK Karel 1979 muži Olomouc 00:35:32,9 00:15:14,7 8,44

Počet závodníků: 13

ženy [1918 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 219 DOUBRAVOVÁ Lenka 1980 ženy Olomouc 00:24:54,7 00:00:00,0 12,04
2 142 DRÁBKOVÁ Nela 1985 ženy Olomouc 00:26:56,9 00:02:02,2 11,13
3 23 HARAŠTOVÁ Aneta 1983 ženy Olomouc 00:27:04,8 00:02:10,1 11,08
4 271 STUDENÁ petra 1989 ženy olomouc 00:27:41,0 00:02:46,2 10,84
5 17 GIESLOVA Eliška 2004 ženy Olomouc 00:27:41,5 00:02:46,8 10,83
6 276 JANČÍKOVÁ Iva 1983 ženy Olomouc 00:28:43,5 00:03:48,7 10,44
7 227 LANÍKOVÁ Lucie 1983 ženy Olomouc 00:28:43,9 00:03:49,1 10,44
8 213 OHLÍDALOVÁ Daniela 1988 ženy Prostějov 00:30:17,9 00:05:23,2 9,90
9 42 KOTRBOVÁ Eliška 1991 ženy Olomouc 00:31:57,0 00:07:02,2 9,39

10 87 STARK Katrin 1982 ženy The Rebels Initiative 00:33:17,4 00:08:22,6 9,01
11 15 GAJDOVÁ Zuzana 1983 ženy Olomouc 00:33:19,2 00:08:24,4 9,00
12 77 REICHOVÁ Jana 1974 ženy Skrbeň 00:33:19,5 00:08:24,7 9,00
13 67 NOVÁKOVÁ Eva 1981 ženy Olomouc 00:35:32,9 00:10:38,1 8,44
14 18 GIESLOVA Veronika 1978 ženy Flamingos 00:36:31,6 00:11:36,8 8,21
15 6 BENDOVÁ Jana 1979 ženy BENDOVKY team, FLAMINGOS 00:36:31,8 00:11:37,0 8,21

DNF 16 GIESLOVA Eliška 2004 ženy Olomouc
DNF 91 UNZEITIGOVÁ Kateřina 1988 ženy Olomouc
DNF 119 KRBEČKOVÁ Vendula 1992 ženy Olomouc
DNF 120 KLUMPLEROVÁ Denisa 1991 ženy Olomouc

Počet závodníků: 19



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Závod na 10km

Ženy B [1979 – 1994]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 209 BALOŠÁKOVÁ Eva 1983 ženyB 00:52:59,7 00:00:00,0 11,32
13:04,2 13:05,3 13:36,4 13:13,6

2 94 VENOSOVÁ Markéta 1989 ženyB SRTG Litovel 00:53:05,0 00:00:05,2 11,30
12:32,0 13:18,4 13:51,9 13:22,6

3 20 MLČOCHOVÁ Markéta 1988 ženyB Prostějov 00:54:44,1 00:01:44,3 10,96
13:17,8 13:34,9 13:53,2 13:58,1

4 90 TŘÍSKOVÁ Marcela 1983 ženyB Olomouc 00:56:08,7 00:03:09,0 10,69
12:36,2 14:17,7 14:33,0 14:41,7

5 76 POSPÍŠILOVÁ Lenka 1991 ženyB Olomouc 00:56:26,2 00:03:26,5 10,63
13:24,6 14:32,3 14:13,5 14:15,6

6 272 MARKOVÁ Martina 1982 ženyB Olomouc 00:57:13,3 00:04:13,6 10,49
13:20,7 14:20,7 14:45,0 14:46,7

7 66 NAKLÁDALOVA Adriana 1979 ženyB Olomouc 00:58:14,6 00:05:14,9 10,30
13:16,8 14:37,2 15:08,3 15:12,2

8 63 MATOUŠOVÁ Soňa 1985 ženyB Olomouc 00:59:34,9 00:06:35,2 10,07
14:15,0 15:11,8 15:15,6 14:52,4

9 38 KLEGOVÁ Kristina 1980 ženyB Olomouc 00:59:35,5 00:06:35,8 10,07
14:16,3 15:10,6 15:15,8 14:52,6

DNF 78 POLIÁNOVÁ Bohumila 1990 ženyB Olomouc 9,74
13:23,8 17:13,4 18:37,8 12:20,0

DNF 10 ČÍRTKOVÁ Barbora 1985 ženyB Olomouc

DNF 12 DOHNALOVÁ Hana 1987 ženyB Olomouc

DNF 14 FOJTKOVÁ Jitka 1987 ženyB TJ Liga 100 Olomouc

DNF 64 MILÁČKOVÁ Lenka 1991 ženyB Olomouc

DNF 93 VAŇÁKOVÁ Petra 1989 ženyB Olomouc

Počet závodníků: 15

Muži B [1979 – 1994]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 31 DVOŘÁK Pavel 1982 mužiB 00:34:07,5 00:00:00,0 17,58
08:20,5 08:29,7 08:37,0 08:40,2

2 41 ŠPIČÁK Roman 1993 mužiB Moolbike.cz Olomouc 00:36:10,3 00:02:02,7 16,59
08:25,2 08:58,7 09:22,4 09:23,9

3 57 MAREK Karel 1987 mužiB HOMOPARTA 00:41:13,4 00:07:05,8 14,55
09:32,6 10:20,8 10:40,1 10:39,8

4 216 LUKÁŠ Matěj 1980 mužiB SKP Ostrava z.s. 00:44:39,0 00:10:31,4 13,44
10:29,7 11:14,3 11:36,5 11:18,3

5 117 ZÍKA Lukas 1986 mužiB Olomouc 00:46:37,9 00:12:30,3 12,87
11:05,7 11:41,6 11:58,9 11:51,6

6 19 GRÄTZ Ondřej 1984 mužiB 00:48:52,2 00:14:44,6 12,28
11:51,0 12:23,4 12:31,0 12:06,5

7 201 FAKSA Michal 1982 mužiB Weba 00:49:35,2 00:15:27,6 12,10
12:08,8 12:50,8 12:39,4 11:56,0

8 214 HANUS Jan 1991 mužiB Olomouc 00:49:43,8 00:15:36,2 12,07
12:28,9 13:42,6 11:51,5 11:40,7

9 208 HORVÁTH Marek 1980 mužiB Weba 00:51:18,7 00:17:11,2 11,69
12:09,1 12:50,6 12:55,3 13:23,6

10 207 FAKSA Lukáš 1980 mužiB Weba 00:56:09,0 00:22:01,5 10,69
12:46,7 14:00,1 14:40,3 14:41,7

DNF 79 HOFMAN Jan 1993 mužiB Hlubočky 10,82
12:47,9 16:45,8 12:01,4



Počet závodníků: 11

Muži C [1969 – 1978]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 27 JUŘÍČEK David 1974 mužiC Křelov 00:43:14,0 00:00:00,0 13,88
10:18,7 10:55,6 11:03,4 10:56,2

2 33 KALOUS Antonín 1977 mužiC KOB Konice 00:44:19,5 00:01:05,4 13,54
10:18,7 11:04,7 11:29,8 11:26,1

3 45 KRŇÁVEK Roman 1975 mužiC Olomouc 00:45:42,6 00:02:28,6 13,13
10:57,3 11:50,5 11:41,3 11:13,4

4 51 KŮR Vlastimil 1977 mužiC Olomouc 00:46:04,1 00:02:50,0 13,02
11:12,9 11:35,2 11:41,6 11:34,3

5 228 GILDEIN Belo 1977 mužiC 00:46:56,7 00:03:42,7 12,78
11:14,1 11:33,1 11:42,8 12:26,6

6 184 KRAL Milan 1978 mužiC 00:49:03,7 00:05:49,6 12,23
10:58,9 13:14,6 13:03,9 11:46,2

7 218 KOUŘIL Tomáš 1975 mužiC Olomouc 00:50:04,5 00:06:50,4 11,98
13:04,9 13:05,7 12:32,2 11:21,6

8 275 JANČÍK Miloslav 1978 mužiC Olomouc 00:51:38,4 00:08:24,4 11,62
13:05,8 13:05,7 12:55,5 12:31,3

9 88 MOKRÝ Jiří 1974 mužiC Třebíč 00:51:58,2 00:08:44,1 11,54
12:26,0 12:49,8 13:29,1 13:13,1

10 60 MATOUŠ Tomáš 1978 mužiC Olomouc 00:52:28,0 00:09:13,9 11,44
12:47,7 13:35,6 13:17,3 12:47,1

11 270 KOKOSINSKI Martin 1978 mužiC Olomouc 00:53:04,4 00:09:50,4 11,30
11:51,0 14:03,1 13:48,0 13:22,2

12 217 KŘIKLAVA Petr 1976 mužiC Olomouc 00:54:05,2 00:10:51,1 11,09
12:53,8 13:17,8 13:35,9 14:17,5

13 56 MALÍNEK Marek 1975 mužiC Olomouc 00:54:22,1 00:11:08,1 11,04
13:09,2 13:33,8 13:54,7 13:44,3

14 157 PODIVINSKÝ Pavel 1969 mužiC 00:54:22,2 00:11:08,2 11,04
13:12,6 13:31,5 13:55,9 13:42,2

15 21 OHLÍDAL Jaroslav 1970 mužiC Prostějov 00:54:43,8 00:11:29,7 10,96
13:17,3 13:35,1 13:53,0 13:58,2

16 71 PODIVINSKÝ Tomáš 1973 mužiC Snails 01:09:42,8 00:26:28,8 8,61
16:45,7 17:35,6 18:05,7 17:15,8

DNF 309 VORÁČ Jan 1976 mužiC 4,60
11:23,9 53:48,3

Počet závodníků: 17

Muži A [1995 – 2001]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 25 HULMAN Alexander 2004 mužiA 00:50:57,8 00:00:00,0 11,77
13:15,3 13:06,9 12:48,0 11:47,4

2 28 JUŘÍČEK David 2005 mužiA Olomouc 00:51:16,8 00:00:18,9 11,70
13:14,6 13:09,8 12:47,2 12:05,0

3 215 HAUSKNECHT Jaroslav 1996 mužiA Ludéřov 00:55:16,9 00:04:19,0 10,85
12:30,0 13:50,5 14:13,7 14:42,5

Počet závodníků: 3

Ženy C [1969 – 1978]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 65 MONIČOVA Irena 1975 ženyC Olomouc 00:47:47,8 00:00:00,0 12,55
11:22,2 12:12,3 12:08,6 12:04,5

2 151 RUSKOVÁ Lada 1976 ženyC Olomouc 00:48:40,5 00:00:52,7 12,33



11:47,7 12:16,1 12:19,2 12:17,4

3 229 ADOLFOVÁ Silvie 1975 ženyC 00:49:48,3 00:02:00,5 12,05
11:52,8 12:22,8 12:45,8 12:46,8

4 191 RIEGEROVÁ Michaela 1974 ženyC 00:51:29,5 00:03:41,7 11,65
12:54,0 13:02,4 12:54,4 12:38,5

5 210 WEISOVÁ Monika 1970 ženyC Bíječné ženy v běhu 00:52:07,4 00:04:19,6 11,51
12:44,9 13:12,7 13:14,6 12:55,0

6 85 SMEJKALOVÁ Gabriela 1974 ženyC Olomouc 00:52:28,0 00:04:40,2 11,44
13:06,7 13:04,6 13:27,4 12:49,3

7 226 MENKE Monika 1975 ženyC CMTF UP Olomouc 00:52:50,8 00:05:03,0 11,35
12:17,3 13:27,1 13:39,0 13:27,2

8 43 KOŽAKOVÁ Chantal 1973 ženyC Olomouc 01:04:03,7 00:16:15,9 9,37
14:23,5 15:43,9 16:42,9 17:13,4

DNF 39 KNĚŽKOVÁ Eva 1978 ženyC Šneci v běhu 

DNF 50 KUBÍNOVÁ Jana 1978 ženyC Ostrý trénink

Počet závodníků: 10

Ženy A [1995 – 2001]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 82 RYBKOVÁ Romana 1998 ženyA 00:55:58,9 00:00:00,0 10,72
12:32,3 14:36,6 14:39,8 14:10,1

Počet závodníků: 1

Ženy D [1918 – 1968]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 223 LUBOJACKÁ Ivana 1966 ženyD Olomouc 00:51:46,8 00:00:00,0 11,59
12:41,1 13:14,7 13:16,3 12:34,5

Počet závodníků: 1



JEDEN BĚH NESTAČÍ,  19.5.2018

Štafetový závod na 10km

Poř. SČ Štafeta Jméno PvK Výkon Ztráta

1 1 Decathlon A A / SIKORA Ondřej
B / KNEDLA Denis
C / FELCMAN Jan
D / UHLÍŘ Jiří

1 00:35:47,6 00:00:00,0

09:27,1 / A 08:58,5 / B 09:00,8 / C 08:21,1 / D

2 5 Tatran Litovel A / ŠTENCL Jiří
B / HRBČEK Petr
C / VINCOUR Marek
D / JINDRA Petr

2 00:39:37,5 00:03:49,9

09:55,8 / A 09:53,6 / B 09:25,4 / C 10:22,5 / D

3 2 Decathlon B A / HLAVATÁ Michaela
B / OPATŘILOVÁ Karolína
C / FELCMANOVÁ Andrea
D / MRÁZKOVÁ Karolína

3 00:44:47,7 00:09:00,0

09:44,4 / A 12:31,7 / B 12:39,1 / C 09:52,4 / D

4 14 Přerov A / JEMELKOVÁ Edita
B / ZRNKOVÁ Andrea
C / SCHILKOVÁ Alexandra
D / KUBJÁT Petr

4 00:44:51,9 00:09:04,3

09:12,5 / A 13:57,5 / B 11:29,0 / C 09:57,2 / D

5 4 Running family team Troubelice A / ROTTER Martin
B / MELICHERÍK Peter
C / MELICHERÍKOVÁ Lucie
D / ŠTĚPÁN Martin

5 00:45:03,2 00:09:15,6

11:30,1 / A 11:31,9 / B 11:57,1 / C 10:03,9 / D

6 13 Přerov -Troubky A / PAZDEROVÁ Monika
B / STERGELIS Kateřina
C / BORTLOVÁ Jana
D / KAŠMEN Martin

6 00:45:38,4 00:09:50,8

10:11,4 / A 11:50,5 / B 13:01,2 / C 10:35,2 / D

7 3 FARMAK, a.s. Olomouc A / VORÁČ Jan
B / DIESLOVÁ Lenka
C / HRABALOVÁ Lenka
D / HOUFEK Petr

7 00:51:25,6 00:15:38,0

11:23,9 / A 15:20,9 / B 10:04,1 / C 14:36,7 / D

8 8 VK UP Olomouc A / MUSILOVÁ Alena
B / KAMIDINOVÁ Adriana
C / VRABCOVÁ Anna
D / HUDYLIVOVÁ Eva

8 00:53:08,0 00:17:20,3

10:45,6 / A 12:01,5 / B 15:26,1 / C 12:31,6 / D

9 12 TJ HORAL A / KUBIČOKOVÁ Zuzana
B / ŠPERLINOVÁ Marcela
C / KUBEŠOVÁ Jana
D / JUŘÍČKOVÁ Jana

9 01:00:28,1 00:24:40,5

14:16,9 / A 15:54,9 / B 15:33,3 / C 14:42,9 / D

Počet závodníků: 9

1 z 1 www.time4race.cz Vytištěno: 21.05.2018 9:50:04




